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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E
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PROCES – VERBAL
PER PAJISJEN E  KZQV-se NGA KQZ  ME MATERIALE ZGJEDHORE, PER ZGJEDHJET PER ORGANET E QEVERISJES VENDORE, 12 TETOR 2003




	Materiale zgjedhore per KZQV-ne

	Nr.
	Emertimi i materialit per KZQV-ne
	Njesia
	Sasia

	1.
	Flamur Kombetar (inventar)
	cope
	

	 1.
	Tabela e rezultateve (Model 39/1-03)
	deri n enr. serie
	
	deri ne  nr. serie
	
	cope
	

	 2.
	Tabele ndihmese e rezultateve per kandidate per Kryetar te B/K (Model 39/a-03)
	cope
	

	3.
	Tabela ndihmese e rezultateve per keshillin e B/K (Model 39/b-03)
	cope
	

	4.
	Fletorja e proces verbalit të KZQV
	cope
	

	5.
	Lista perfundimatare e Zgjedhesve e KZQV-se:
	
	cope
	

	6.
	Set i dokumentacionit dhe Akteve te KQZ-se
	set
	

	7.
	Aparat Telefaks  (inventar)
	cope
	

	8.
	Makine llogaritese
	cope
	

	9.
	Materiale kancelerike 
	Cdo kuti e KZQV-se do kete nje set te materileve te nevojshme kancelarike, per te cilat nuk eshte e nevojshme te mbahet nje proces-verbal.

	Materiale zgjedhore per KQV-te

	Nr. 
	Emertimi i materialit per KQV-te
	Njesia
	Sasia

	1.
	Flete Votimi
	nga nr. i serise
	
	deri ne nr. e serise
	
	flete
	

	2.
	Tabela e rezultateve (model 56-03)
	nga nr. i serise
	
	deri ne nr. e serise
	
	flete
	

	3.
	Vula te KQV-ve
	cope
	

	4.
	Vula (kode) sigurie te bardha per kutite e votimit
	cope
	

	5.
	Dhoma te fshehta 
	cope
	

	6. 
	Boje matrikulli + llampe UV + set- 4 bateri
	set
	

	7.
	Fletore e Proces-verbalit per KQV-te
	cope
	

	8.
	Materiale kancelerike
	Cdo kuti e KQV-se do kete nje set te materileve te nevojshme kancelarike, per te cilat nuk eshte e nevojshme te mbahet nje proces-verbal.

	

	DOREZUESI: Per KQZ
	MARRESI NE DOREZIM: Per KZQV

Kryetari:________________________________

(Emer, Mbiemer, Firme)
Zv/Kryetari:_____________________________
(Emer Mbiemer Firme)
Sekretari: ________________________________
(Emer Mbiemer Firme)



	Per Drejtorine e Logjistikes:

______________________________

(Emer, Mbiemer)

_________________________________________

(Firme)
	Punonjesi i KQZ-se:

__________________________
(Emer, Mbiemer)
____________________________________

(Firme)
	

	Ne rast mosparaqitjeje te perfaqesusve te KZQV-se ne afatet e kerkuara, keto materiale do te merren ne dorezim nga  Nepunesi nderlidhes, ose  sipas rastit, Prefekti apo N/Prefekti.
	MARRESI NE DOREZIM: 

Per Prefekture/Nenprefekture
________________________________

(Emer, Mbiemer, Firme)



	

	SHENIM:  
Ky proces verbal mbahet ne 2 (dy) kopje. Materialet te cilat duhen kthyer ne KQZ jane te inventarizuara dhe moskthimi i tyre ju ngarkon me pergjegjesi financiare, kundrejt vleres se materialit te pa-dorezuar ne KQZ.






MODEL:  A - 26








KZQV-ja e Bashkise/Komunes _______________________ mori ne dorezim nga KQZ këto materiale:	














KQZ � KZQV








I mbajtur sot më date _____/_____/2003, ne ___________________, per pajisjen me materialet zgjedhore,  per Zgjedhjet per Organet e Qeverisjes Vendore të datës 12.10.2003.








KZQV-ja e B/K





_____________________________________________











Q A R K U 





___________________





MODEL I MIRATUAR ME VENDIM TE KQZ NR 1914 DATE 29/09/2003










































